



KUUMA Uutiskirje
17.12.2010

[KUUMA-puheenjohtajuus Nurmijärveltä Tuusulalle - neljä uutta kuntaa mukaan yhteistyöhön](#)

[Lisäraha turvaamassa Z-junat](#)

KUUMA-puheenjohtajuus Nurmijärveltä Tuusulalle - neljä uutta kuntaa mukaan yhteistyöhön

Nurmijärvi on toiminut vuoden 2010 KUUMA-puheenjohtajakuntana. Yhteistyön laajuudessa on tänä aikana otettu kokonaan uusi askel. Aiemman kuuden kunnan sijaan meitä on jo kymmenen. Kuntaryhmä Nelosten eli Hyvinkään, Kirkkonummen, Sipoon ja Vihdin mukaantulo virallistettiin syksyllä. KUUMA-kunnat käsittävät nyt yhteensä yli 300 000 asukkaan nopeasti kehittyvän ja vetovoimaisen alueen. Tällä väestömäärällä olisimme yhtenäisenä kuntana Suomen toiseksi suurin.

Kulunut vuosi on sisältänyt mittavia asioita Helsingin seudun liikennejärjestelmäsuunnitelmasta laajojen seutuselvitysten käsittelyyn. Olemme tyytyväisiä Helsingin seudun kuntien yhteistyön tiivistymiseen. Myös alueellisen edunvalvonnan edellytykset tulevissa seutuyhteistyön käytännön toteutuksissa ovat saaneet vahvan ja toimivan pohjan.

Kiitämme lämpimästi kaikkia yhteistyökumppaneitamme kuluneesta vuodesta ja toivotamme menestystä puheenjohtajakunnan vetovastuun ottavalle Tuusulalle!

Petri Kalmi,
**Nurmijärven kunnanvaltuuston
ja KUUMA-hallituksen puheenjohtaja**

Kimmo Behm,
**Nurmijärven kunnanjohtaja
ja KUUMA-komission puheenjohtaja**



Lisäraha turvaamassa Z-junat

Liikenne- ja viestintäministeriön esitys supistaa lähijunaliikenteen ostomäärärahaa 1,5 miljoonalla eurolla ei näillä näkymin toteudu. Eduskunnan valtiovarainvaliokunta on esittänyt määrärahaan noin 800 000 euron lisäystä eli alkuperäisen leikkausesityksen puolittamista. Tämä tarkoittaa, että Z-junien liikennöinti jatkunee lähes ennallaan.

-Parhaassa tapauksessa on mahdollista, ettei liikennöintiin Helsingin ja Lahden välillä olisi tulossa ollenkaan muutoksia tai että muutokset jäisivät varsin pieniksi, sanoo **Kimmo Sinisalo** HSL:stä. Hänen mukaansa tilanne näyttää varsin hyvältä Z-junien osalta. Neuvottelut VR:n kanssa jatkuvat tammikuussa, jolloin yksityiskohdat selviävät.

-Yhteistyö Uudenmaan, Helsingin, Vantaan ja Päijät-Hämeen Yrittäjien, Helsingin seudun ja Päijät-Hämeen Kauppakamareiden, alueiden kansanedustajien sekä kuntien kesken on ollut erinomaista. Näkemys on ollut kaikilla sama. Niin KUUMA-seudun kuin Lahden seudunkin kilpailukyvyyn kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että junat kulkevat jatkossakin vähintään nykyisin vuorovälein, sanoo KUUMA:n yhteistyöjohtaja **Johanna Viita**.

Hyvää Joulun aikaa ja Onnellista Uutta Vuotta 2011!

Johanna Viita, yhteistyöjohtaja
Leena Krekola, kuntayhteistyön assistentti

Kuva: Rajamäki-maisema Nurmijärveltä, Senja Saarela.